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رفقای دیروز- رقبای امروز / استقلال در تبریز سرخ میشود

از رقابتهای لیگ برتر فوتبال کشور تیمهای تراکتورسازی تبریز و استقلال تهران در حالی شنبه هفته آینده به مصاف هم

میروند که سرخپوشان تبریزی هنوز وقایع تلخ بازی برگشت فصل گذشته را فراموش نکردند.

از رقابتهای لیگ برتر فوتبال کشور تیمهای تراکتورسازی تبریز و استقلال تهران در حالی شنبه هفته آینده به مصاف هم میروند که
سرخپوشان تبریزی هنوز وقایع تلخ بازی برگشت فصل گذشته را فراموش نکردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، باخت تراکتورسازی به استقلال با دو ضربه پنالتی بیشتر تحت تاثیر اشتباهات فاحش محسن ترکی
قرار گرفت.

اما در کنار اشتباهات داوری فصل گذشته، حضور قلعهنویی مربی سال گذشته تراکتور که امسال سکان آبیپوشان را برعهده دارد، رفتن
توزی رودریگو، سیاوش اکبرپور و امیرحسین صادقی از تراکتورسازی به استقلال، مصاحبه تند طرفین در روزهای اخیر سبب شده

حساسیت کذایی بر این بازی سایه افکنده و شاید در کیفیت این دیدار نیز تاثیرگذار باشد.

دو تیم استقلال تهران با تراکتورسازی تبریز تاکنون 27 بار به مصاف همدیگر رفتهاند که نخستین بازی دو تیم در تاریخ 24 فروردین
1354 و آخرین بازی 9 بهمن ماه سال 1390 برگزار شده است.

استقلال تهران در طول بازیهای خود 14 بار موفق به شکست تیم تراکتورسازی تبریز شده است اما تراکتورسازی تنها چهار بار شکست
را به تیم استقلال تحمیل کرده و 9 بازی نیز با تساوی به اتمام رسیده است.

بازی رفت دو تیم در فصل گذشته در تهران با نتیجه سه بر دو به سود تراکتورسازی به پایان رسید، سید محسن حسینی، آلنعمه و
فلاویو لوپز گلهای تراکتورسازی را به ثمر رسانده و فرهاد مجیدی و مجتبی جباری نیز گلزنان استقلال در این بازی بودند.

بازی برگشت دو تیم در فصل گذشته در تبریز با دو گل جباری از نقطه پنالتی به سود استقلال تهران به اتمام رسید.

پیروزی تیم تراکتورسازی مقابل استقلال در فروردین سال گذشته نخستین پیروزی این تیم تبریزی در تهران مقابل حریف نامدار خود
بود.

تیم استقلال تهران در مجموعه 48 بار دروازه تیم تراکتورسازی را گشوده است و تیم تراکتورسازی 23 بار موفق به گلزنی به تیم استقلال
شده است.

فرهاد مجیدی و علیرضا اکبرپور بهترین گلزنان تیم استقلال مقابل تراکتورسازی با هشت و پنج گل زده هستند، در مقابل داود رستمی
و جاسم کرار و کوروش برمک با دو گل زده بهترین گلزنان تراکتورسازی هستند.

در دو سال گذشته در ورزشگاه آزادی در دیدار تراکتورسازی تبریز با استقلال تهران برای نخستین بار در تاریخ این استادیوم تعداد
تماشاگران تیم میهمان بیشتر از تیم میزبان بود.

امیر قلعهنویی مربی استقلال سال گذشته هدایت تیم تراکتورسازی را برعهده داشته و با این تیم به عنوان دومی ایران دست یافت.

بهترین خاطره استقلالیها مقابل تراکتورسازی پیروزی پرگل پنج بر یک در فصل 77 ـ 76 بود که با این پیروزی تیم استقلال عنوان
قهرمانی را به دست آورد، زننده چهار گل از پنج گل استقلال علیرضا اکبرپور مهاجم سابق ماشینسازی تبریز بود.

بهترین خاطره تراکتورسازی مقابل استقلال به سال 1371 برمیگردد که تیم تراکتورسازی مانع صعود استقلال به مرحله نیمه نهایی
دومین دوره لیگ آزادگان شد.

سیروس دینمحمدی، کاظم محمودی، داود رستمی، علیاکبر ذوالمجیدیان، آندرانیک تیموریان، توزی رودریگو و جاسم کرار بازیکنانی
هستند که از تراکتورسازی به استقلال پیوستهاند. البته سیاوش اکبرپور و امیرحسین صادقی که استقلالی بودند نیز از تراکتورسازی به

تیم سابقشان رفتند.
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پرویز مظلومی، مهرداد پولادی، امیرحسین صادقی و فرزاد آشوبی بازیکنانی هستند که از استقلال به تراکتورسازی پیوستهاند.

منصور پورحیدری با پنج برد و ناصر حجازی با چهار برد بهترین عملکرد را بین مربیان استقلال در مصاف با تراکتورسازی داشتهاند.

فراز کمالوند و واسیلی گوجا با یک برد و سه تساوی بیشترین امتیاز را بین مربیان تراکتورسازی در بازیهای استقلال کسب کردهاند،
نکته جالب اینکه تیم فراز کمالوند در مقابل استقلال هیچگاه شکست نخورد.

ستار همدانی کمک مربی فعلی استقلال سابقه بازی در تیم تراکتورسازی را در دهه 70 داشته است. وی سال گذشته دستیار قلعهنویی
در تراکتور بود.

تراکتورسازی و استقلال در لیگ برتر هشت بار به مصاف هم رفتهاند که استقلال سه پیروزی و تراکتورسازی دو پیروزی کسب و سه
بازی نیز با تساوی پایان یافته است.
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